
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   7295
   3608
   3608

Lysá nad Labem Nymburk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
 1.     Petr Gregor                                  72        2.           402

Volební strana č. 2 - "KULTURNĚ!"
 1.     Jan Marek                                    37        1.           484
 2.     Petr Eliška                                  33       15.           458

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Karel Otava                                  67        1.          1020
 2.     Karolína Chudobová                           43        2.           811
 3.     Jan Kořínek                                  76        5.           807
 4.     Martin Pípal                                 33        3.           750

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Romana Fischerová                            49        1.           313

Volební strana č. 6 - NAŠE LYSÁ
 1.     Josef Kolman                                 63        1.           412

Volební strana č. 7 - Cesta města
 1.     Martina Tužinská Synková                     44        1.           299

Volební strana č. 10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL
 1.     Karel Marek                                  41        1.           763
 2.     Jan Burian                                   42        3.           687
 3.     Štěpánka Vošická                             43        2.           682

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Havelka                                 43        1.           554
 2.     Hynek Fajmon                                 50        2.           533

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
 1.     David Kváč                                   37        1.           287
 2.     František Fischer                            28        3.           223

537454 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Marta Sochůrková                             44        4.           226
 4.     Jan Götz                                     56        5.           241
 5.     Ludmila Dolejšová                            67        6.           208
 6.     Jan Ambrož                                   35        7.           207
 7.     Jaroslav Čichovský                           53        8.           192
 8.     Pavel Nádvorník                              65        9.           214
 9.     Karel Hronec                                 64       10.           187
10.     Milan Barák                                  60       11.           196
11.     Tomáš Fišar                                  82       12.           182
12.     František Světlý                             77       13.           183
13.     Miroslav Strachota                           74       14.           171
14.     Ján Šturm                                    74       15.           222

Volební strana č. 2 - "KULTURNĚ!"
 1.     Antonín Bořek-Dohalský                       45        6.           427
 2.     Matěj Kodeš                                  35        2.           422
 3.     Radka Bláhová                                41        5.           405
 4.     Jiří Randus                                  45        3.           362
 5.     Eva Marková                                  37        4.           352
 6.     Tomáš Tengler                                49        7.           326
 7.     František Gregor                             35        8.           318
 8.     Matouš Čáp                                   24        9.           338
 9.     Lukáš Sommer                                 34       10.           373
10.     Olga Kovaříková                              36       11.           321
11.     Petra Škývarová                              35       12.           268
12.     Ilona Doležalová                             40       13.           292
13.     Jan Guziur                                   44       14.           251

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Květoslava Žigmundová                        61        4.           709
 2.     Renata Pelcová                               48        6.           696
 3.     Anselm Benedikt Štefan                       19        7.           698
 4.     Petr Řehák                                   62        8.           680
 5.     Iveta Jánková                                49        9.           671
 6.     Pavel Stratil                                44       10.           649
 7.     Zdeněk Šalda                                 66       11.           661
 8.     Jiří Valtr                                   18       12.           627
 9.     Hana Lajnerová                               57       13.           681
10.     Vladimíra Petráčková                         56       14.           575
11.     Olga Otavová                                 40       15.           590

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Luděk Přibyl                                 56        7.           310
 2.     Igor Karen                                   54        5.           286
 3.     Josef Bonaventura                            65        2.           270
 4.     Libor Smolík                                 28        3.           263
 5.     Marek Smejkal                                37        4.           268
 6.     Pavla Ličková                                38        6.           263
 7.     Šárka Černá                                  33        8.           229
 8.     Milan Valent                                 61        9.           229
 9.     Magda Šulcová                                42       10.           241
10.     Roman Roubíček                               60       11.           247
11.     Stanislav Bieda                              51       12.           233
12.     Břetislav Svatuška                           66       13.           217
13.     Daniela Kosková                              44       14.           197
14.     Petr Malík                                   62       15.           192

537454 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - NAŠE LYSÁ
 1.     Dana Papáčková                               56        3.           369
 2.     Jakub Nedoma                                 32        4.           366
 3.     Naďa Tlamichová                              48        2.           302
 4.     Václav Bílek                                 44        5.           234
 5.     Martin Novák                                 38        6.           187
 6.     Luboš Kloud                                  56        7.           218
 7.     Dagmar Pechová                               64        8.           199
 8.     Tomáš Netrval                                38        9.           173
 9.     Petra Šolinová                               36       10.           164
10.     Michal Melichar                              44       11.           152
11.     Adéla Ryšavá                                 19       12.           150
12.     Kateřina Pertlíková                          22       13.           156
13.     Jiří Šimon                                   63       14.           166
14.     Radka Johana Štenglová                       43       15.           128

Volební strana č. 7 - Cesta města
 1.     Jaromír Šalek                                42        2.           227
 2.     Martin Robeš                                 45        3.           226
 3.     Michal Řezníček                              40        6.           212
 4.     Iveta Bufková                                44        4.           193
 5.     Jan Macke                                    46        5.           161
 6.     Petra Vodenková                              45        7.           187
 7.     Martina Spieszová                            38        8.           162
 8.     Jan Lomička                                  42        9.           141
 9.     Veronika Vaňáčková                           40       10.           151
10.     Monika Kolářová                              41       11.           133
11.     Luboš Kos                                    40       12.           142
12.     Jakub Tesař                                  46       13.           152
13.     Kateřina Jančaříková                         48       14.           158
14.     Michaela Nohejlová                           37       15.           152

Volební strana č. 10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL
 1.     Veronika Jandíková                           37        4.           555
 2.     Jindřich Ertner                              42        5.           548
 3.     Johana Součková                              44        6.           598
 4.     Ladislav Mikeš                               47        7.           550
 5.     Darka Kučerová                               52        8.           558
 6.     Václav Zumr                                  55        9.           574
 7.     Markéta Vaněčková                            47       10.           539
 8.     Alois Zoubek                                 73       11.           496
 9.     Hana Havlátová                               46       12.           485
10.     Roman Nosek                                  36       13.           460
11.     Kateřina Šťastná                             39       14.           474
12.     Marie Mikušková                              48       15.           481

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavlína Křížová                              39        3.           451
 2.     Petr Kopecký                                 51        4.           488
 3.     Pavel Jehlička                               53        5.           465
 4.     Mariana Hodačová                             45        6.           446
 5.     Daniel Chaloupka                             44        7.           429
 6.     Milan Horvát                                 65        8.           468
 7.     Martin Votava                                45        9.           415
 8.     Věra Greifová                                35       10.           436
 9.     František Jašek                              51       11.           426
10.     Martin Hlavička                              36       12.           390

537454 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jakub Chaloupka                              19       13.           373
12.     Adriana Brennan                              41       14.           373
13.     Lukáš Svoboda                                43       15.           417

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
Počet hlasů pro stranu:   3341, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kváč                                       287
              2.    Petr Gregor                                      402
              3.    František Fischer                                223
              4.    Marta Sochůrková                                 226
              5.    Jan Götz                                         241
              6.    Ludmila Dolejšová                                208
              7.    Jan Ambrož                                       207
              8.    Jaroslav Čichovský                               192
              9.    Pavel Nádvorník                                  214
             10.    Karel Hronec                                     187
             11.    Milan Barák                                      196
             12.    Tomáš Fišar                                      182
             13.    František Světlý                                 183
             14.    Miroslav Strachota                               171
             15.    Ján Šturm                                        222

Volební strana č. 2 - "KULTURNĚ!"
Počet hlasů pro stranu:   5397, hranice:      394,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Marek                                        484
              2.    Matěj Kodeš                                      422
              3.    Jiří Randus                                      362
              4.    Eva Marková                                      352
              5.    Radka Bláhová                                    405
              6.    Antonín Bořek-Dohalský                           427
              7.    Tomáš Tengler                                    326
              8.    František Gregor                                 318
              9.    Matouš Čáp                                       338
             10.    Lukáš Sommer                                     373
             11.    Olga Kovaříková                                  321
             12.    Petra Škývarová                                  268
             13.    Ilona Doležalová                                 292
             14.    Jan Guziur                                       251
             15.    Petr Eliška                                      458

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  10625, hranice:      778,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Otava                                     1020
              2.    Karolína Chudobová                               811
              3.    Martin Pípal                                     750
              4.    Květoslava Žigmundová                            709
              5.    Jan Kořínek                                      807

537454 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Renata Pelcová                                   696
              7.    Anselm Benedikt Štefan                           698
              8.    Petr Řehák                                       680
              9.    Iveta Jánková                                    671
             10.    Pavel Stratil                                    649
             11.    Zdeněk Šalda                                     661
             12.    Jiří Valtr                                       627
             13.    Hana Lajnerová                                   681
             14.    Vladimíra Petráčková                             575
             15.    Olga Otavová                                     590

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1809, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Elicer                                     235
              2.    Petr Matušina                                    185
              3.    Lenka Kuchařová                                  157
              4.    Jan Vlček                                        111
              5.    Petra Hanzalová                                  111
              6.    Michal Magada                                    133
              7.    Petr Herman                                      110
              8.    Tomáš Holub                                      118
              9.    Bořivoj Kolář                                    115
             10.    Jiří Voříšek                                      96
             11.    Jozef Kordík                                      85
             12.    Miroslav Vítek                                    86
             13.    Magdaléna Mareš Hartlová                          86
             14.    Jiřina Nováková                                   84
             15.    Vlasta Kazdová                                    97

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3758, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Fischerová                                313
              2.    Josef Bonaventura                                270
              3.    Libor Smolík                                     263
              4.    Marek Smejkal                                    268
              5.    Igor Karen                                       286
              6.    Pavla Ličková                                    263
              7.    Luděk Přibyl                                     310
              8.    Šárka Černá                                      229
              9.    Milan Valent                                     229
             10.    Magda Šulcová                                    241
             11.    Roman Roubíček                                   247
             12.    Stanislav Bieda                                  233
             13.    Břetislav Svatuška                               217
             14.    Daniela Kosková                                  197
             15.    Petr Malík                                       192

Volební strana č. 6 - NAŠE LYSÁ
Počet hlasů pro stranu:   3376, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kolman                                     412

537454 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Naďa Tlamichová                                  302
              3.    Dana Papáčková                                   369
              4.    Jakub Nedoma                                     366
              5.    Václav Bílek                                     234
              6.    Martin Novák                                     187
              7.    Luboš Kloud                                      218
              8.    Dagmar Pechová                                   199
              9.    Tomáš Netrval                                    173
             10.    Petra Šolinová                                   164
             11.    Michal Melichar                                  152
             12.    Adéla Ryšavá                                     150
             13.    Kateřina Pertlíková                              156
             14.    Jiří Šimon                                       166
             15.    Radka Johana Štenglová                           128

Volební strana č. 7 - Cesta města
Počet hlasů pro stranu:   2696, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Tužinská Synková                         299
              2.    Jaromír Šalek                                    227
              3.    Martin Robeš                                     226
              4.    Iveta Bufková                                    193
              5.    Jan Macke                                        161
              6.    Michal Řezníček                                  212
              7.    Petra Vodenková                                  187
              8.    Martina Spieszová                                162
              9.    Jan Lomička                                      141
             10.    Veronika Vaňáčková                               151
             11.    Monika Kolářová                                  133
             12.    Luboš Kos                                        142
             13.    Jakub Tesař                                      152
             14.    Kateřina Jančaříková                             158
             15.    Michaela Nohejlová                               152

Volební strana č. 8 - LYSÁ V POHYBU
Počet hlasů pro stranu:   2496, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Urban Hančová                               232
              2.    Petr Zoubek                                      204
              3.    Lucie Pavlíčková                                 157
              4.    Romana Hanousková                                199
              5.    Iva Gajdošíková                                  146
              6.    Tereza Hodycová                                  172
              7.    Helena Pivoňková                                 146
              8.    Jitka Řezníčková                                 135
              9.    Irena Schwarzová                                 109
             10.    Ilona Malinovská                                 178
             11.    Tomáš Doubek                                     131
             12.    Romana Hanousková                                156
             13.    Daniel Hodyc                                     145
             14.    Daniel Malinovský                                190
             15.    Jan Krumpholc                                    196

Volební strana č. 9 - Společně

537454 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2278, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tom Kadeřábek                                    151
              2.    František Blažek                                 424
              3.    Eva Kropáčková                                   140
              4.    Petr Jirsa                                       257
              5.    Kamil Hercík                                     211
              6.    Stanislav Horčík                                 184
              7.    Marek Šlingr                                     119
              8.    Pavlína Rambousková                               95
              9.    Lukáš Adámek                                      92
             10.    Ludmila Kadeřábková                               87
             11.    Lubomír Sklenář                                  113
             12.    Lukáš Palyza                                     123
             13.    Štěpán Škorpil                                    96
             14.    Natália Kropáčková                                78
             15.    Lenka Vrbová                                     108

Volební strana č. 10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8450, hranice:      619,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Marek                                      763
              2.    Štěpánka Vošická                                 682
              3.    Jan Burian                                       687
              4.    Veronika Jandíková                               555
              5.    Jindřich Ertner                                  548
              6.    Johana Součková                                  598
              7.    Ladislav Mikeš                                   550
              8.    Darka Kučerová                                   558
              9.    Václav Zumr                                      574
             10.    Markéta Vaněčková                                539
             11.    Alois Zoubek                                     496
             12.    Hana Havlátová                                   485
             13.    Roman Nosek                                      460
             14.    Kateřina Šťastná                                 474
             15.    Marie Mikušková                                  481

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6664, hranice:      488,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Havelka                                     554
              2.    Hynek Fajmon                                     533
              3.    Pavlína Křížová                                  451
              4.    Petr Kopecký                                     488
              5.    Pavel Jehlička                                   465
              6.    Mariana Hodačová                                 446
              7.    Daniel Chaloupka                                 429
              8.    Milan Horvát                                     468
              9.    Martin Votava                                    415
             10.    Věra Greifová                                    436
             11.    František Jašek                                  426
             12.    Martin Hlavička                                  390
             13.    Jakub Chaloupka                                  373

537454 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Adriana Brennan                                  373
             15.    Lukáš Svoboda                                    417

........................................20:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ludmila Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeňka Petrželková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537454 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lysá nad Labem Nymburk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   50890               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3341   15      50890,00            6,56
č. 2 - "KULTURNĚ!"                        5397   15      50890,00           10,60
č. 3 - Sdružení ČSSD s podporou NK       10625   15      50890,00           20,87
č. 4 - TOP 09                             1809   15      50890,00            3,55
č. 5 - ANO 2011                           3758   15      50890,00            7,38
č. 6 - NAŠE LYSÁ                          3376   15      50890,00            6,63
č. 7 - Cesta města                        2696   15      50890,00            5,29
č. 8 - LYSÁ V POHYBU                      2496   15      50890,00            4,90
č. 9 - Společně                           2278   15      50890,00            4,47
č.10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL            8450   15      50890,00           16,60
č.11 - Občanská demokratická strana       6664   15      50890,00           13,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "KULTURNĚ!"
      Sdružení ČSSD s podporou NK
      ANO 2011
      NAŠE LYSÁ
      Cesta města
      Lysá nás baví - KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10625,00     3 - Sdružení ČSSD s podporou NK   
   2.            8450,00    10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL       
   3.            6664,00    11 - Občanská demokratická strana  
   4.            5397,00     2 - "KULTURNĚ!"                   
   5.            5312,50     3 - Sdružení ČSSD s podporou NK   
   6.            4225,00    10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL       
   7.            3758,00     5 - ANO 2011                      
   8.            3541,66     3 - Sdružení ČSSD s podporou NK   
   9.            3376,00     6 - NAŠE LYSÁ                     
  10.            3341,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            3332,00    11 - Občanská demokratická strana  
  12.            2816,66    10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL       
  13.            2698,50     2 - "KULTURNĚ!"                   
  14.            2696,00     7 - Cesta města                   

537454 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            2656,25     3 - Sdružení ČSSD s podporou NK   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - "KULTURNĚ!"                        2
 3 - Sdružení ČSSD s podporou NK        4
 5 - ANO 2011                           1
 6 - NAŠE LYSÁ                          1
 7 - Cesta města                        1
10 - Lysá nás baví - KDU-ČSL            3
11 - Občanská demokratická strana       2

........................................20:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ludmila Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeňka Petrželková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537454 - str. č. 10


